СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНСКОЕ
                              Сямженского муниципального района

                                               Вологодской области

                                    РЕШЕНИЕ

от  23.04.2015г.                       № 86
	О внесении изменений и дополнений  в  решение Совета поселения от 26.11.2009г. №6
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Раменское»

В соответствии с частью 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Раменское Совет сельского поселения  Раменское  РЕШИЛ:
 1.Внести в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении Раменское, утвержденное  решением   Совета от  26.11.2009года № 6 (с последующими изменениями и дополнениями) (далее – Положение) следующие изменения и дополнения:
1.1. Подпункт 4 пункта 8.5  раздела 8 Положения изложить в следующей редакции:
«4. Годовой отчет об исполнении бюджета поселения подлежит официальному опубликованию  и обсуждению на  публичных слушаниях в порядке, определяемом Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении  Раменское, утвержденном  решением Совета поселения от 29.07.2011г. №71»;
1.2.Дополнить Положение  разделом 11 следующего содержания:

« Раздел 11. Порядок обнародования

 В случае невозможности опубликования  проекта бюджета поселения, решения об утверждении бюджета поселения, годового отчета  о его исполнении, ежеквартальных сведений о ходе исполнения бюджета поселения и о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание органы местного самоуправления поселения обеспечивают жителям сельского поселения Раменское возможность ознакомиться с указанными документами и сведениями в соответствии с пунктом 9  Порядка опубликования (обнародования) муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления  муниципального образования сельское поселение Раменское, утвержденного решением сельского поселения Раменское от 30.04.2013г.№ 163 ».
2.Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Информацию о размещении настоящего постановления на  сайте Администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru в информационно - телекоммуникационной сети Интернет опубликовать в газете «Восход».

Глава сельского

поселения Раменское                                             И.И.Калабашина